Verfio VULG. LAT.

CAP. XX.

1 Luxuriosa res, vinum, & tumul-
 2 tuosa ebrietas : quicunque
 3 hiis delectatur, non erit sapi-
 4 ens. Sicut rugitus leonis, ita
 5 & terror regis : qui provocat
 6 eum, peccat in animam suam.
 7 Honor est homini, qui separat
 8 a contentionibus : omnes au-
 9 tem stulti miferentur contume-
 10 liis. Propter frigus piger ara-
 11 re noluist : mendicabit ergo
 12 aestate, & non dabitur illi. Sic
 13 ut aqua profunda, sic confilium
 14 in corde viri : sed homo sapiens
 15 exhauriert illud. Multi homines
 16 mifericordibus vocantur : virum
 17 autem fidelem quis inveniet ?
 18 Jultus, qui ambulat in simpli-
 19 citate sua, beatos post se filios
 20 derelinquet. Rex, qui sedet in
 21 folio iudicii, dissipat omne ma-
 22 lum intuitu suo. Quis potest
 23 dicere, Mundum est cor meum,
 24 purus sum a peccato? Ponderus
 25 & pondus, mensura & men-
 26 sura : utrumque abominabile
 27 est apud Deum. Ex studijs suis
 28 intelligit puer, si munda &
 29 recta sint opera ejus. Auré au-
 30 dientem, & oculum videntem,
 31 Dominus fecit utrumque. No-
 32 li diligere somnum, ne te egre-
 33 sias opprimat : aperi oculos tuos,
 34 & faturare panibus. Malum
 35 est, malum est, dicit omnis
 36 emptor : & cum recesserit,
 37 tunc gloriabitur. Est aurum,
 38 & multitudo gemmarum : &
 39 vas pretiosum labia scientis.
 40 Tolle vestimentum ejus, qui fi-
 41 dejussit extitit alieni, & pro
 42 extranea auferit pignus ab eo.
 43 Suavis est homini panis men-
 44 daciai : & postea implebitur ei-
 45 jus calculo. Cogitationes con-
 46 silij roborantur : & gubernacu-
 47 culis tractanda sunt bella. Ei,
 48 qui revelat mysteria, & ambu-
 49 lat fraudulenter, & dilatat la-
 50 bia sua, ne commiscearis. Qui
 51 maledicit patri suo, & matri,
 52 extinguetur lucerna ejus in me-
 53 diis tenebris. Hæreditas, ad
 54 quam festinat in principio, in
 55 novissimo benedictione care-
 56 bit. Ne dicas ; Reddam ma-
 57 lum : expecta Dñm, & libera-
 58 bit te. Abominatio est apud
 59 Dominum pondus & pondus :
 60 statera dolosa non est bona. A
 61 Domino dirigitur gressus viri :
 62 quis autem hominum intelligere
 63 potest viam suam? Ruina est
 64 homini devotare sanctos, & post
 65 vota retractare. Dissipat impios
 66 rex sapiens, & incurvat super eos
 67 fornicem. Lucerna Domini spiraculum
 68 hominis, qui investit
 69 gat omnia secreta ventris. Misericordia
 70 & veritas custodiunt regem, &
 71 roborant clementiam thronus
 72 ejus. Exultatio juvenum, fortitudo
 73 eorum : & dignitas senum, canities.